
Ref: KGL/SE/2023-24/AUG/03

August 11, 2023

IUTEEX
Kitex Garments Limited

(CIN: L18101KL1992PLC006528)
Regd. Office: P. B. No. 5, Kizhakkambalam,

Alwaye, Kochi, Kerala, 683562
Phone: +91 484 4142000, Fax: +91 484 2680604

Email: sectkitexgarments.cornwebsite: www.kitexgarments.com

To,
The Secretary The Secretary
BSE Limited National Stock Exchange of India Ltd
Corporate Relationship Department, ‘Exchange Plaza’,
1St Floor, New Trading Ring, Rotunda Bandra - Kurla Complex
Building, P 3 Towers, Dalal Street Fort Sandra (E), Mumbal,
Mumbai, Maharashtra — 400 001 Maharashtra - 400051

Script No: 521248 Script No: KITEX

Dear Sir! Ma’am,

Ref: OUR LE1TERS TO NSE AND BSE DATED AUGUST 3, 2023

Sub: OUTCOME OF BOARD MEETING HELD TODAY

This has reference to our aforesaid letters regarding the captioned subject and pursuant to the
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
as amended; the Board of Directors at their meeting held today transacted the following items
of business:

1. Approved and took on record the un-audited financial results (Standalone and Consolidated)
along with limited review report for the quarter ended June 30, 2023 as duly reviewed and
recommended by the audit committee. We are enclosing herewith statement showing un
audited financial results (standalone and consolidated) for the aforesaid quarter along with
limited review report of Independent auditors for your records.

The Board meeting commenced at 09.00 A.M. and concluded at U’ a A.M.

Please take the ab?ve on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

For Kitex Garments Limited

Baby Michael
CEO & Compliance officer

Enclosure: as above
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Independent Auditors Review Report on tinaudited Standalone financial result for the quarter of Kitex
Garments Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, as amended.

To The Board of Directors of Kitex Garments limited

1. We have reviewed the accompanying Statement of unaudited standalone financial results of Kitex Garments
limited (‘the Company’), for the quarter ended June 30, 2023 (‘the Statement’) attached herewith, being
submitted by the Company pursuant to the requirements ci Regulation 33 of the Securities and Exchange Board
of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (‘the Regulation’).

2. This Statement, which is the responsibility of Company’s Management and has been approved by the Company’s
Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles Laid down
in Intl AS 34 ‘Interim Financial Reporting’, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with
relevant ruLes issued thereunder (‘md AS 34’) and other recognised accounting principles generally accepted in
India. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagement SREI 2410,
“Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity” issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim financiaL information consists of making
inquiries, primariLy of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and
other review procedures. A review is substantially Less in scope than an audit conducted in accordance with
Standards on Auditing and consequently does not enaMe us to obtain assurance that we would become aware
of all significant matters that mitt be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

4. Based on our review conducted as stated in paragraph 3 above, nothing has come to our attention that causes
us to believe that the accompanying Statement prepared in accordance with the recognition and measurement
principles laid down in md AS 34 and other recognised accounting principles generally accepted in India has not
disclosed the infarnation required to be disclosed in terms of the Regulation including the manner in which it
is to be disctosed, or that it contains any material misstatement.

For M $ K A & Associates
Chartered Accountants
CAl Firm Registration No.105041W

Geetha Jeyakumar
Partner
Membership No.: 029409
UDIN: z3oq 40q236.1IMY

BSi ob
Place: Chennai
Date: August 11,2023
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Independent Auditor’s Review Report on unaudited consolidated financial results for the quarter fjpanclal
results of Kitex Garments Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEW (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended.

To The Board of Directors of Kitex Garments Limited

1. We have reviewed the accompanying Statement of unaudited consolidated financial results of Kitex Garments
Limited (‘the Holding Company’), its subsidiaries, Ithe Holding Company and its subsidiaries together referred
to as the ‘Group’) and its share of the profit after tax and total comprehensive (toss) of its associate for the
quarter ended June 30, 2023 (‘the Statement’), being submitted by the Holding Company pursuant to the
requirements of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended (‘tl Regulations’).

2. This Statement, which is the responsibility of the Holding company’s Management and approved by the Holding
Company’s Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles
laid down in Indian Accounting Standard 34 ‘Interim Financial Reporting’ prescribed under Section 133 of the
Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder (‘md AS 34’) and other recognised accounting
principles generally accepted in India and is in compLiance with the Regulations. Our responsibiLity is to express
a concLusion on the Statement based on our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagement fSRE) 2410,
‘Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity’ issued by the
Institute of Chartered Accotmtants of India. A review of interim financiaL information consists of making inquiries,
primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review
procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on
Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of aLL significant
matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

We aLso performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33 (8) of the
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) ReguLations, 2015, as amended, to the extent applicable.

4. This Statement includes the resuLts of the Holdig Company and the following entities:

Sr. No Name of the Entity Relationship with the Holding Company

I Kitex Littlewear Limited Wholly owned subsidiary

2 Kltex Babywear Limited Wholly owned subsidiary

3 Kitex Kidswear Limited Wholly owned subsidiary

4 Kitex Knits Limited Wholly owned subsidiary

5 Kitex Packs Limited Wholly owned subsidiary

6 Kitex Socks Limited Wholly owned subsidiary

7 Kitex Apparel Parks Limited Subsidiary

8 Kitex 1)54 LLC’ Associate

‘As the Holding Company’s shore of loss in the Associate has exceeded the cost of investment In an earlier year,
toss for the quarter has not been considered in the unaudited comolidated firtocial results.

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above, nothing has come to
our attention that causes us to believe that the accompanying Statement prepared in accordance with the
recognition and measurement principles Laid down in md AS 34 and other recognised accounting principles
generally accepted in India has not disclosed the information required to be disclosed in terms of the Regulations

‘ng the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any materiaL misstatement.
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6. The Statement includes the interim financiaL results of six subsidianes which are not subject to audit or review,

whose interim financial results reflect total assets of Rs. 9,253.37 l.akhs as at 30m June 2023 and total revenue

or Rs. 1.72 Lakhs, total net loss alter tax of Rs. 2.66 Lakhs, total comprehensive Loss of Rs. 2.66 l.akhs, for the

quarter ended 30th June 2023, and net cash flows of Rs. 0-86 Lakhs for the period from April 01, 2023 to June
30, 2023, as considered in the Statecnent. These interim financial results have been furnished to us by the
Management and our conclusion on the Statement in so far as it relates to the amounts and discLosures included
in respect of these subsidiaries is based solely m such management prepared unaudited financial results.
According to the information and expLanations given to us by the Management, these interim financial resULts
are not material to the Group.

Our conclusion is not modified in respect of the above matter.

For M S K A ft Associates
Chartered Accountants
1CM Firm Registration No.105047w

Geeth Jeyakumar
Partner
Membership No.: 029409
UDIN:2 3o2*U3cçrM’/ C31 02—
PLace: Chennai
Date: August11, 2023
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KITEX
mhLX6P.RMEITS LIMITED

CIN: t1S101Xl1992PL6528
Pegd.Office PB NO.5, KØ4AXKWBALRM, AIWAVE, ICERAIA-683562.

Webw.w.kJteqarmenttcon [inaLsectkftewgarrnents.com, Te[0s4 4142D F1L 0484 2620604

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FiNANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER [NOW JUNE 30, 2023

upns fri khhs ezce$ (P5 and unless od,nvwise sired

Standalone

For the quester ended Year ended

Pa,tbilars SUM 30,2013 March 31,7023 June 30,2022 Mardi 31,2023

Unaudfted
Rater Not.4

Unauditad Audited

1 income
(a) Revenue from Operations 14,578.13 9.7)0.89 24,939.93 55,699.5%
(b) Other Income 70510 1,609.22 1,463.67 4,307.66
ma; ie 14,733.93 11,380.11 26,403.60 6OAX)7.21

(a) Cost of MaterIals Consumed 6,651.43 6,950.35 9,102.37 24,026.44
(b) Changes in inventories of Fth&,ed Goods and Wodc4n

1,480.33 (2,441.02 3,75920 2,426.37Progress
(ci Emp4oyeeBeneflhEpense 2,658.63 2,452.19 3,105.91 10,906.72
(d) Finn. Costs 8.51 136.60 447.17
(e) DepceclMionandAmortisationbpense 573.43 514.29 544.92 2,120.97
(I) Other Ezpenses 2,338.59 3,230.12 4,780.27 11,936.86

Total Ezpecses 13,742.40 30,714.44 21,42927 51,865.03
3 Pn,ft/(toss) Before Tn (14) 3,041.53 665.67 4974.33 8342.3S
4 Tax Expense

(a) CwrentTn 252.02 (127, 1,490.® 2,408.02
(N Detested Tax Expense/(benelt) (9.35) 370.69 (194.04) (207.63)

S Net ProM fiLets) forth. perlodlye.r (34 mn *nss wan
6 Other Comprehensive InwmeI(Loss7 (net of tax) forth.

perk,dyear

Items that alit not be reclassified to pro!it or less

(ii Remeasurements of post emplo1ment benefit
95.37 95,37obligations

(b) FaV value ches on equity hstzunients cirricd
(0.42) anthrough other coniprehen*e Income

(c) Irwo.ne tax relating to Reins that WI no. be
(009) (23.83) 0.11. (24.21)reclassified to profit or loss

Items that will be reclassified to profit or lass

7 Total Comprehensive hwome /(LonJ for the period!
799.14 492.83 3,573.06 6,013.78v.ar(Sd)

S P&d4JpEqShareCaPtal
665 665 665 665(Face vabe Re.1 per share fully — m)

9 Earnbgspershar.(hi Rupees)

(of Re. lb each) (Not Annudsed)
(a) Saslc 0.63 5.53 8.94
(b) Diluted

_______

0.63 5.53 8.94

19w (9
1.20
1.20
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2 fle above stanab,e rtsifl at tee. Garwent, Lkrited rib. ronipanyl for the S3fle ended June 30. 2023 were

reined t’y the Atfl!t Conrteq and h been aprond by the kard of Orectoft at Its rpectNe meetIng held on

$ugui 12. 2023 arid have been ,t)ectpd to tinted review by the Statutory Au6tor, of the Company. The unaudited
st.nd one nanclaI results are rr,pared In accordance with the r.cogn’tTon and measurement principles provided in
Indian Actotttg Standard (md AS) 34 on ‘Leerim Fnanclal ReporJnf. the provisions of ha Companies Act, 2013 (the
An), and Sf1 Cfrctdar No. 0VDflAC/s2f2O15dated5My 201St, amended.

en scrdance with lad AS t on Opentr.g Serems’. the Conipany operates lit O,ge bt&n.ss sflnwnt vIz te.tk
Irfarwftids Apparel Manufaaurirc and hence ha, only one reportable aegment

3 The tigvrn deli. quarter ended Mardi 33, 2023 ci. the balanctig figires between the audited fipres In iesp.tt of the
finandal year up to Mardi 35. 2023 and the unaudted pobfishedyear4o-date gures up to December 31,2022 been1 the
date otthe end dr,l,d quarter of be finandal year whid, were subfrcted to United nv4tw.

C The Code on Social Seoney, 2020 (Cade3 relating to employee benefit dwhig employmein and poSt.niplo’neM
benefits recefred Prnidevgial a.t.M In September fl The Code has been puMished In the Gazette of India. Howner,
the date on wNd, the Code wID cwve Into effect has n been ace iflet The Company eS assess the impad of the Code
when ft nes leo effee and will record any related Impact lithe period the Code becomes effective.

5 The Company has provided guarawe. for borrowings avaMd by subsidiary company ‘kite. Apparel Pals limited for
sanctioned amoi.n of Ri 1,41,6w bkhs of whth Ri 5195 mats it disbiased dw*.g the airmet qjaml.r.

I Pr.vlots ye.?qpanoes flgwes hat beet, reyoupedlr.cbssified, wherever necessy, to conform to the dasWicatlor. on
the cirrent years/period’s dassificaiJon.

For Kite, Germ.. LI It.d

sabàMlbhb
Flats: Xwtabkambaian, Manaflig Director
Date Aaagast 11.2023 0tN46016
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‘$705. VIDi4TAWIZIAV 41W4W, xaaA4t3562.
Wewn1wqan%vcn1. C.nae teCtNen.rn.tt\ Tr4C4M 4*t3, Fas.CAM 24*3634

fl?flNtOfUYSINTWCt$0LStflV IINANOAI rrsutTS Fort Thi W)ARItI Woto Mat fl 2923

;tç.q1 I, at&:.pt ItS.rdImI, cewaft. M.d

Cca.aIld.t,d

Farfla çvater tadtd Yew ..d.d

t..tIc,al.n teae3a301) Match 31,2023 ne flZW Mardi 3l,23

UflQdItWd
Uand!l.d 14*,

UnStated ladled
flat.’

I—

(a) RtetiteaiIcn )L57I.13 groat 24)3953 5S49355
fbi Oflrlrcn 23432 1,712.71 IA*0 ‘A049

fates. 11auS$ UMISG n,lan 1o.1a24
2 bprn.n

4.) CmS af MatnIStCn.ncd bMiA3 L95O45 9.10W 21P26.U
fbi Qqnn In liwinodn at Feitird 01 and

1,60-31 12,641fl2) 3.7s9.fl Z42&17Work

It) fnçfc,etUnwItt F.prn,e 145563 2A37.1$ SjOSSI IP.$O&2
(dl R’aCCOttL 6.99 151 135.60 UT.)?
It) Deprecbllon.ed l.,cthatb, bior 52148 514.29 54492 2320.97
(f) 0tIerlapet.t, un,? 3.458.7* *jgt32 17,23235

Told bp.,nn l37fl13 1O,gl3. 21,447.32 52,159.72
3 PrefIljfleht)Ief.nTn(14) 1.W3.I2 54032 4.95331 7,425.52
4 fla [spain.

(a) CwrentTaa 252m (327CC) 1,490W 2,604.00
Ib) Qdei’ed T.* CncreeRbenetl) ¶3331 37045 1194.031 ¶174 771

NetPraflVfLon)forlb. pazled 1,.., p4) 711.1? 24643 3,65134 5,632.24

6 $bv.afbndlAaodMe . - . -

7 N.tP,eIil$ ()on) forth. paifod Jynnltn Sin,, of
7*1.17 2fl.13 345734 549124

I-an at Analet. 45.6)

$ CfliwCs.pnb.n.tv. Incam.fllon) (.I alias)

ItrnCntII.etb. rntllI.d to preft.. fan

(a) R.,TIe.tH,muas ci pt nItlo,,ntnt 95.31
benril oblitatkM

n equity L itluitrth carried
035 (GM) 041

thra4h other co.rcrIentin kzan

(ci frcwt 7 cebtlig to item. tint .11 1*
(Oat) (2333) 0*2 (2421)

ndasqi5td W.GM 01011

It... that .dI be nd.nIIed to Fnltl or fan - -

a Fatal Caspcefienah’. IntonsJ(Lett) ten the
34748 3451.03 5,24421

—I
It Nat ptMMtiat) attlald. I.:

I Eq.ayhddendthe ItIdECapSty 7S533 33544 3462.33 5,755.49

Ib) NorfrwnUolThg W.tecnt (446 (3911) 1431 (4114

Other coanbe.ufre tecflon) lit, ft.

it*,th.t.l to:

(a) EqAtytddrnatUeMoigCO’PPany I 79-65 4Q31) 71.91

Lo) )4atu,unfiflernt I -

L real q,nbnth. bc.a.jcs,) It -nr I
.fl,lbet.M.io

(a) tqat1ytd4n&etWqC0(Tcn CIfl 3,665.14 5,82737

bi uonwnbtb itdecel (39.21) (tAt) (alt

t •Md4JpFaatiy9.areC.
-.

Face allot Re.i per .bat.p.id ap)

nafag Per Shi’t P
of Fe. 11- cad.)(itiktl.*eø

(4) Lacic 1.11 836

It) t,uted___________________ 1.18

_______ ______

L56

‘I
-C

4.03

665

lAS

045

5.50
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Notes to Consodetedtb.endst Renjhr

I Tht sfledtewMmeqt Ibenedrihe Compa.yl a,dnssutudedes (herelMftttflhetredfltbf

‘Etoup and fts zsocWes to, the qastn ended tune 3C 2W3 weve ,nbwed by the kwh Conrdtlee and ha been

appiowed by the Board d C,edon at s respedWe mntfr bet onAqnt 11, 2023 arid base beei subieaed to tinted
review by it,. Statutory kdtus of the Couçariy. The uriaudaed cno3dted financial rtSUfl ate prepared In icco,danct
wth the recoprnlon and ewasweon flciples provwed In Indian kcountkig sta.dad pod As) 34 on inn,, linalICk)

PepontW, the proykin ci the Comnb. $t 2013 (Ike itt). and Sf3 Chcda, No. QFcJGp/FAC16212016 dated 5 July

2016, n amendet

2 to aaordaace sth bid As IN Operatb Sqr,ei.&, the Group opecatn r as business semen vIz. Textfe -

Waat)Etds 4paef Maulacturb.g aid hesce ha ely one reponab(eserent

3 The fe” ci the q.afl ended Macti 31. 2023w. be bdamkc llgwn baween the aed f,v,es hi respen of the
tba,din up to Mad, 11.2023 and the w,audted ptthed year-to-date w° December 31. 2022 bnn the
e of di. end of thUd quarter oldie Ihianckl ywwlwch were sutqeaed to ien*ed review.

4 The Cod. on Sodal Stony, 2020 rcodei relarj to employee benefits du,hw employment and post-employmeN benef*s
received Presidential a.g in September2020 The Code has been pt.tb, bed hi die Gazette of India. However, the date on
wtdd, the Code em coat bee effect ha not been novlfrt The roup wM assess the unpad of the Code when ft comes h*o
effect and will record any related L-npact In the perIod the Code becomes effective.

S Plevious yeaiSiperlods f*xes have beet, regroup.W,eclasslfled. shecever necesiary, to conform to the dassification on
the curmentyea’sjpeiod, dactkaris.

For IOta Garme

Sib Ii
Place: xlzhgkambala,,. Manqiog Dkector
Date : Augu 11.2023 D(446016
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